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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Haftanın dördüncü işlem gününde Asya piyasalarında ağırlıklı olarak satışların hâkim olduğu 
görülüyor. ABD spot endekslerinde dün karışık bir kapanış izlenirken, bu sabah vadelilerinde satıcılı 
seyirler takip ediliyor. Avrupa vadelileri ise karışık seyrediyor.  
 
ABD’de teşvik paketine ilişkin görüşmeler devam ediyor. Dün Beyaz Saray’da yapılan görüşmelerde 
Başkan Biden’ın Amerikalılara ödenecek olan 1.400 dolarlık yardım çeklerinin bir önce gönderilmesi 
konusunda hızlı şekilde harekete geçilmesi için Senato’daki Demokratlar ile anlaşma sağladığı 
açıklandı. Konuya dair Beyaz Saray Sözcüsü Psaki, Biden ve Demokrat senatörlerin teşvik paketini 
yasalaştırmada Cumhuriyetçilerin desteğini almak adına çaba harcadıklarını dile getirdi. Görüşmelerin 
devam ediyor olması ve alternatif olarak paketin harcama tasarısı önerisiyle Cumhuriyetçilerin desteği 
olmadan geçirebileceğine ilişkin ihtimaller piyasalardaki iyimserliği destekliyor. Avrupa’da dün takip 
edilen ocak ayı hizmetler PMI verileri bölge içerisinde yer alan ülkelerde karantina uygulamalarına 
karşın piyasa tahminlerine yakın gerçekleşti. Buna rağmen birçok ülkede 50 eşik seviyesinin altında 
olan veri daralmanın devam ettiğine işaret etti. Veri içeriğindeki değerlendirmede aşılanma 
süreçlerinde yaşanacak yavaşlamanın ikinci çeyrek için risk olduğu kaydedilirken, para ve mali 
politikaların desteğine olan ihtiyaca dikkat çekildi. İsviçre, veri eksikliği gerekçesi ile AstraZeneca’nın 
Kovid-19 aşısına onay vermediğini duyurdu. Avrupa’da virüs kaynaklı endişeler gündemini korumaya 
devam ediyor. Bugün yurt dışı takviminde, İngiltere’de faiz kararı, ABD haftalık işsizlik verileri öne 
çıkıyor. Ayrıca Yellen’ın regülatörler ile yapacağı görüşme ve pakete ilişkin gelişmeler yakından takip 
edilecek.  
 
Yurt içinde dün yılın ilk enflasyon verisi takip edildi. TÜFE Ocakta %1,68 artarken, yıllık artış hızı 
%14,97’e ulaştı. Piyasa tahminlerini aşan bu verinin ardından, TL varlıklardaki iyimserliğin korunduğu 
izlendi. Bu fiyatlamada TCMB tarafından sıkı duruşun korunacağı ve gerekirse ilave sıkılaştırma 
yapılacağı beklentisi etkili oldu. Bu sabah Dolar/TL 7,16 seviyesi çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS 
primi 300 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde TCMB’nin aylık fiyat gelişmeleri raporu takip 
edilecek olup öğleden sonra reel efektif döviz kuru endeksi verisi izlenecek.  
 
Ons altın yukarı yönlü hareketinde güç kaybı yaşarken, bu sabah 1.820$ seviyesine kadar geri çekildiği 
izleniyor. Bitcoin 37.887$ seviyesinde ve %2,3 primli seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %1,14 
oldu.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, dün 1,2004 seviyesine kadar geriledi ancak 1,2000 desteği kırılamadı. Bu seviyenin 

kırılması halinde gerileme 100 günlük HO 1,1958 seviyesine doğru devam edebilir. Yukarı yönde 
ise 1,2070 ve 50 günlük HO 1,2140 dirençleri takip edilebilir. 
 

 Ons altın, 50 günlük HO 1.855$ altında yukarı yönlü hareketler sınırlı kalabilir. Bu seviye altında 
1.810$ ve 1.800$ destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde ise 100 günlük HO 1.875$ seviyesi takip 
edilebilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 25,88$ üzerinde şekilleniyor. Yukarıda üst band 

ile takip ettiğimiz 27,88$ direnci öne çıkıyor ve yükselişin devamı açısından bu seviye önemli. 
Aşağıda ise 25,88$ - 24,9$ destekleri takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, 7,20 seviyesi altında kalmaya devam ediyor. Bu seviyenin altında kritik 7,00 desteği 

öne çıkıyor. Yukarı yönde ise MOST indikatörünün işaret ettiği 7,3242 seviyesini takip ediyoruz. 
 

 GBPUSD, 22 günlük HO 1,3646 seviyesinin altına çekildi. Aşağı yönde 1,3575 – 1,3540 seviyeleri 
izlenebilir. Yukarı yönde ise 1,3700 ve 1,3760 dirençleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Tüketici fiyatları ocakta %1,40 olan beklentilerin üzerinde %1,68 artış gösterdi. Böylece yıllık artış hızı %14,60’tan %14,97’ye yükseldi.  

 Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ – ÜFE) ise ocak ayında %2,66 arttı ve yıllık artış hızı %25,15’ten %26,16’ye yükseldi. 

 Vakıfbank, Katar Finans Merkezi düzenleyici otoritesi Katar şubesinin faaliyete geçmesine izin verildiğini duyurdu. 

 Sanayi ve Teknoloji Bakanı Varank, tüm öncü göstergelerin imalat sanayinin 2021 yılına güçlü bir başlangıç yaptığını dile getirdi. Varank, ülkenin gündemini 

yatırım, istihdam, üretim ve ihracatta tutmaya devam edeceklerini vurgu yaptı.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, katkı vermek isteyen herkesi yeni anayasa çalışmalarının içinde görmek istediklerini belirtti.  

 TCMB, idari merkezi bünyesinde gıda ve tarımsal ürün piyasaları analiz müdürlüğü, katılım bankacılığı müdürlüğü ve mali kontrol müdürlüğü kurulmasına 

karar verdiğini duyurdu.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Elvan, ocak ayı enflasyon rakamlarına ilişkin, "Açıklanan rakamlar enflasyon hedefinin uzağında olduğumuzu gösteriyor. Hedefe 

ulaşmak için önlemlerimizden asla taviz vermeyeceğiz." ifadelerini kullandı. 

 ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın ile yaptığı telefon görüşmesinde, "Biden yönetiminin yapıcı ABD-

Türkiye bağları kurmak, iş birliği alanlarını genişletmek ve anlaşmazlıkları etkin bir şekilde yönetmek istediğini" bildirdi. 

 

Avrupa 

 Almanya’da hizmetler PMI ocakta 46,7 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 46,8 düzeyindeydi. 

 Euro Bölgesinde ocak ayında hizmetler PMI 45,4 düzeyinde gelerek piyasa beklentilerini aştı. Bir önceki ay 45,0 düzeyindeydi. 

 İngiltere’de hizmetler PMI ocakta 39,5 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 38,8 seviyesindeydi. 

 Euro Bölgesi TÜFE ocakta yılık bazda %0,9 olarak gerçekleşti. Çekirdek TÜFE ise aynı dönemde yıllık bazda %1,4 oldu. 

 İtalya'da Cumhurbaşkanı Sergio Mattarella, hükümeti kurma görevini teknokrat bir ismi tercih ederek eski Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Mario 

Draghi'ye verdi. 

 İsviçre, yetersiz veri gerekçesiyle AstraZeneca'nın Kovid-19 aşısına onay vermedi. 

 

ABD 

 Ocak ayında ADP özel sektör istihdamı 174 bin kişi arttı. Aralık ayına ait veri ise -123 binden -78 bine revize edildi. 

 ISM imalat dışı PMI endeksi, ocakta 1 puan artışla 58,7 değerini alarak neredeyse 2 yılın en yüksek seviyesine çıktı. 

 ABD Hazinesi, hükümetin Kovid-19’a verdiği yanıtla ilişkili harcamaların yanı sıra salgının ekonomik faaliyet ve devlet gelirleri üzerindeki etkisi nedeniyle 

belirsiz ve büyük borçlanma ihtiyaçlarıyla karşı karşıya kalmaya devam ettiğini açıkladı.  

 Beyaz Saray, Başkan Biden ve başkan Yardımcısı Harris’in Senato’da ve Temsilciler Meclisindeki Kovid-19 teşvik paketini görüşeceği bilgisini paylaştı. 

 ABD Hazine Bakanlığı'nın açıklamasına göre Bakan Janet L. Yellen Yellen, Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu, Federal Reserve Board, New York Fed 

ve Emtia Vadeli İşlemleri Ticaret Komisyonu başkanları ile finansal piyasalardaki son dalgalanmaları görüşmek üzere bugün bir toplantı düzenleyecek. 

 ABD Hazine Bakanlığı, yeniden finansman kapsamında gelecek hafta 3, 10 ve 30 yıl vadeli 126 milyar dolarlık rekor seviyede devlet tahvili satışı yapacağını 

duyurdu. 

Fed Üyelerinden Gelen Mesajlar 

 Fed Minneapolis Başkanı Neel Kashkari, ekonomik toparlanma için önemli şeyin mümkün olduğunca çok fazla Amerikalının aşılanması gerektiğini dile 

getirdi.  

 St. Louis Fed Başkanı James Bullard, GameStop Corp hareketinin de etkisiyle artan ABD hisse senedi fiyatlarının finansal istikrar endişelerini artırmadığını 

ve merkez bankasının devasa tahvil alımını yavaşlatması için acele etmesinin gerekmediğini bildirdi. 

 Chicago Fed Başkanı Charles Evans, bu yıl hızlı bir ekonomik toparlanma öngördüğünü ancak fiyatların bu baharda geçici olarak yükselmesi beklenirken, 

para politikasının çok düşük enflasyonu artırmak için süper gevşek kalması gerektiğini bildirdi. 

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, gevşek para politikasının uzun vadede ABD ekonomisine destek verebileceğini, ancak pandemi sürecinde 

ekonominin yürütülmesi, desteklenmesi için kısa vadede daha fazla mali yardımın gerekebileceğini söyledi 

 

Dünyadan 

 OPEC +, pandeminin geride bıraktığı petrol fazlasının hızla tüketilmesi için baskı yapmaya devam edeceğini bildirdi. 

 Her yıl ocakta İsviçre'de yapılan Dünya Ekonomik Forumu (WEF) (Davos Zirvesi), Kovid-19 salgını nedeniyle 17-20 Ağustos'ta Singapur'da 

gerçekleştirilecek. 


